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BANK OF TATWAN STATEMENT S o AR«
i3 4t ° 023-036-07127-6 B o hERE 14 £ 9 A 30 H O HEE: 264 SrEH 2
ACCOUNTNO. CURRENCY
% SR R B 3 A HitZE i H H ik Fllg %
B | B YRS | X & B | F A & M| M it i | R
DATE MEMO | REFERENCENO. DR. CR. BALANCE REMARKS Ef‘élif_! ﬁ”- :
*x BBF *x 3,000.00 1,128,125.00 1,125,125.00 Ll
114/09/03 ¢ 494.00 1,125,619.00 C m ﬁ" '.%3 *
114/09/04 ME1 234,020.00 891,599.00 BRI A 1EH M
114/09/04 N 7437145 10,000.00 901,599.00 7437145 2 IHABL %iﬂ-ﬁ * #ﬁ H
114/09/04 N 6216477 4,000.00 905,599.00 6216477 %ﬁi; L%’{EAEU"
114/09/04 N 6588634 2,000.00 907,599.00 6588634 IS wi {jF: =]
114/09/04 N 6388149 3,000.00 910,599.00 6388149 AMMTEAIC i | Jr' ﬁ
114/09/04 N 6388151 5,000.00 915,599.00| 6388161 IR JERENETA ST i
114/09/04 N 6131900 4,000.00 919,509.00( 6131900 47 ;ff?_i e i}:—:-_f%{{l
114/09/04 N 7679872 10,000.00 929,599.00 7679872 rATHEMR g A7) AN
114/09/04 N 7679871 10,000.00 939,599.00 7679871 4T T
114/09/04 N 7686124 8,000.00 947,599.00 7686124 ZATARR
114/09/04 N 7432314 10,000.00 957,599.00 7432314 TR
114/09/04 N 7059123 2,000.00 959,509.00 7059123 ATEFHE T & =
114/09/05 C 150.00 959,749.00 z
114/09/08 C 27,800.00 987,549.00 = =
114/09/08 ¢ 4,565.00 992,114.00 BR 54 ]
114/09/08 ¢ 4,500.00 996,614.00 2
114/09/08 C 1,621.00 998,235.00 =
#x BCF ** 237,020.00 1,235,255.00 998,235.00 Eaast EREEE g
m
[IERE=ET ] L .
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BANK OF TAIWAN STATEMENT

AT R MR AR TE PEIRE - 55 R0 S i B N2 S &
HRENEE » DUMEEE -

5 4%+ 023-036-07127-6 HBI: 00 hERE 114 F£ 09 H 330 B EEE: 265 SEHE 3
ACCOUNT NO. CURRENCY )
ol R # A HiEE 4 A B %
H M| B LW ¥ W & W 7 A = #H i i fiff ik ¥
\_DATF. MEMO | REFERENCENO. DR. CR. BALANCE k‘REMARE‘\S
*% BBF ** 237,020.00 1,235,255.00 998,235.00
114/09/05 ¢ 15,800.00 1,014,035.00
114/09/08 ¢ 1,000.00 1,015,035.00
114/09/05 ¢ 6353159 95,390.00 919,645.00
114/09/08 ¢ 35,000.00 954,645.00
114/09/08 C 486.00 955,131.00
114/09/08 C 6,989.00 962,120.00
114/09/03 c 840.00 962,960.00
114/09/08 N 7459281 500.00 963,460.00 7459281
114/09/04 N 6647398 3,000.00 966,460.00 6647398
114/09/08 N 6823657 3,000.00 969,460.00 6823657
114/09/03 N 6259652 3,000.00 972,460.00 6259652
114/09/08 N 7353249 2,000.00 974,460.,00 7353249 .
114/09/08 N 6803157 1,000.00 975,460.00 6803157 DRSS =+ 47 48 &5
114/09/‘:1}1 N 6846423 2,500.00 977,960.00| 6846423 gﬁxgjz LR 3
114/09/08 N 4332527 5,000.00 982,960.00 4332527 B = 2y
114/09/03 N 6222647 2,000.00 984,960.00 6222647 R A AT -
114/09!03 N 7115368 3,000.00 987,960.00 7115368 AT g5
114/09/08 N 7617603 1,000.00 988,960.00 7617603 AT =
‘ % BOF W 332,410.00 1,321,370.00 988,960.00 EME FEER B e
=] | I
- \
N = ey N == I 7= e %
%Y@ﬁﬁ(jﬂ‘AFﬁ(ﬁﬂﬁ liﬁa’)&}ii‘_jqﬁ% FITAEFHRIEA Y EERNIRE B ESEEIEREYE
BANK OF TAIWAN STATEMENT SRENE - LU -
5 3% * 023-036-07127-6 B 00 RERE 14 F o9 30 H AEEEC 266 S EE 4
ACCOUNTNO. CURRENCY
% S IR iR = | F H HigE F H Hik #j %
DATE MEMO | REFERENCENO. DR. CR. BALANCE REMARKS
% BBF *x 332,410.00 1,321,370.00 988,960.00
114/09/08 N 5447891 3,500.00 992,460.00 5447891 17|
114/09/08 N 6690500 6,000.00 998,460.00 6690500 7]
114/09/08 N 7653699 3,000.00 1,001,460.00 7653699 1T 4
114/09/08 N 7197291 3,000.00 1,004,460.00 7197291 21T ‘”‘ ﬁ/‘ $
114/09/08 N 7651550 10,000.00 1,014,460.00 7651550 ] ﬂ'_‘:"'_
114/09/09 ME1 373,067.00 1,387,527.00 HE 8- 4
114/09/10 ME1 209,504.00 1,178,023.00 HEH G ATE
114/09/10 ME1 20,681.00 1,157,342.00 EABEFR
114/09/10 C 31,840.00) 1,189,182.00
114/09/10 C 270.00) 1,189,452.00
114/09/10 C 12,500.00 1,201,952.00
114/09/10 C 4,030,00 1,205,982.00
114/09/10 € 45,500..00 1,251,482.00
114/09/10 C 345,00 1,251,827.00 3
114/09/10 C 50,500.00 1,302,327.00 3
114/09/10 C 370.00 1,302,697.00 -
114/09/10 C 6353160 84,829.00 1,217,868.00 g
114/09/10 M 10,029.00 1,227,897.00 [=3 w3l g
*% BOF #% 647,424.00 1,875,321.00 1,227,897.00 S
A L
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BANK OF TAIWAN STATEMENT

AITRBEEH A A TE P BRE - SERIEE Sl O BnEE FUE 5
ERENEE - DUEE -

i 45 © 023-036-07127-6 w00 hEERE 4 £ 09 H 30 H O #EE: 267 SE% 5
ACCOUNTNQ. CURRENCY
SR s - & i H F#E 3 R Fl1E Al -
H LRE A A +* W & # # A & # i i i) it
DATE MEMO | REFERENCENO. DR. CR. BALANCE REMARKS
o BBF #x 647,424.00 1,875,321.00 1,227,897.00
114/09/11 MZ35 2543202 5,966.00 1,233,863.00 2543202
114/09/11 MZ35 2543304 562.00 1,234,425.00 2543304
114/09/11 MZ35 2542825 5,388.00 1,239,813.00 2542825
114/09/11 ¢ 10,349.00 1,250,162.00
114/09/11 ¢ : 7,237.00 1,257,399.00
114/09/11 ¢ 16,000.00 1,273,399.00
114/09/11 N 7411720 3,000.00 1,276,399.00 7411720
114/09/11 N 6694749 5,000.00 1,281,399.00 6694749
114/09/11 N 7117399 10,000.00 1,291,399.00 7117399
114/09/11 N 7516274 10,000.00 1,301,399.00 7516274
114/09/11 N 8111022 4,000.00 1,305,399.00 8111022
114/09/11 N 7651120 7,000.00 1,312,399.00 7651120
114/09/11 N 7470253 2,000.00 1,314,399.00 7470253 gﬁ
114/09/11 N 7469161 1,500.00 1,315,899.00 7469161 DATE 3
114/09/11 N 6654489 4,500.00 1,320,399.00 6654489 TIPS = 2
114/09/11 N 7891027 9,000.00 1,329,399.00 7801007 AHipgEE ® 9 AT
114/09/11) N 7243556 2,000.00 1,331,399.00| 7243556 2317 8
114/09/11 N 7421302 2,500.00 1,333,899.00 7421302 AT :“
** BCF #% 647,424.00 1,981,323.00 1,333,899.00] EWesy BER o e
=] L.

BT ARSI P SR A

BANK OF TATWAN STATEMENT

T

FITARFEREARFEPHIRE ARG E R IERE 2
ERENEL » DMERE -

= 3% ¢ 023-036-07127-6 A 00 hERB 14 F 9 30 H HEEEC 268 SEH 6 ‘
ACCOUNT NO. CURRENCY
7 IR # i = iE A E#fE = B Fl ik g - %
H 8l [ %] L% mE | %« W& @ | & A & & # i W a | THOIRER
DATE MEMO | REFERENCENO. DR. CR. BALANCE REMARKS Iﬁi\rd?
*% BBF %% 647,424.00 1,981,323.00 1,333,899.00
114/09/11 N 7464197 5,000.00 1,338,899.00 7464197 7]
114/09/11 N 7787228 3,000.00 1,341,899.00 7787228 O]
114/09/11 N 7720125 3,000.00 1,344,899.00 7720125 AT i
114/09/11 N 7305622 2,000.00 1,386,809.00 7305622 917 #E_ *. #E H
114/09/11 N 7409270 3,000.00 1,349,899.00 7409270 1T
114/08/12 C 24,400.00 1,374,299.00
114/09/12 ¢ 9,500.00 1,383,799.00
114/09/12 C 2,167.00 1,385,966.00 1
114/09/12 ¢ 51,419.00 1,437,385.00
114/09/12 MN 6353148 5,764.00 1,431,621.00 !
114/09/15 C 23,500.00 1,455,121.00
114/09/18 C 7,103.00 1,462,224,00 . s
114/08/1§ N 7730508 2,000.00 1,464,224.,00 7730508 HMIERFE T EF HE
114/09/15 N 7496160 1,000.00 1,465,224.00 7496160 A1IfA =S
114/09/15 N 8089004 1,000.00 1,466,224.00 8089004 I TRATR L, % g
114/09/15 N 6800414 2,000.00 1,468,224.00 ss0041  AHTAEEE @4 AT e
114/09/18 N 7691888 2,000.00 1,470,224.00 7601888 M TAHEE 5
114/09/15 N 4509895 2,000.00 1,472,224.00| = 4509895 A TTAYEE 2
ok BOF #= 653,188.00 2,125,412.00 1,472,224.00 FmMes HERER g
I

552F
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BANK OF TATWAN STATEMENT

AATAMAE SR F b7 FEHIRE - SR B0 [ B nRE U 2
HRENE: - DMERE -

iR 5% 023-036-07127-6 A 00 b RE 114 F 09 H 330 H O FEE: 269 STEE 7
ACCOUNT NO. CURRENCY
& X R i - F A H#EE . A Bk Fllsg 9%
H Y |fE | 3% AR X W & @ T A ® W £l i i At
DATE MEMO | REFERENCENO. DR. CR. BALANCE REMARKS
*%x BBF ** 653,188.00 2,125,412.00 1,472,224.00
114/09/15 N 5063902 3,000.00 1,475,224.00 5063902
114/09/18 N 6834201 3,000.00 1,478,224.00 6834201
114/09/15 N 6514564 3,000.00 1,481,224.00 6514564
114/09/15 N 7729416 3,000.00 1,484,224.00 7729416
114/09/1; N 7864655 3,000.00 1,487,224.00 7864655
114/09/15 N 7475345 3,000.00 1,490,224.00 7475345
114/09/15 N 6098286 3,000.00 1,493,224.00 6098286
114/09/15 N 6737925 3,000.00 1,496,224.00 6737925
114/09/15 N 8103090 5,000.00 1,501,224.00 8103090
114/09/15 N 7053837 6,000.00 1,507,224.00 7053837
114/09/15 N 7053838 6,000.00 1,513,224.00 7053838
114/09/15 N 7845253 8,000.00 1,521,224.00 7845253
114/09/15 N 7808024 . 10,000.00 1,531,224.00| 7808024 é}ﬁ‘rgi =T B E
114/09/15 N 4082100 10,000.00 1,541,224.00 4082100 ggﬂ 3
114/09/15 N 4332540 10,000.00 1,551,224.00 4332540 iy B
114/09/17 € 20,900.00 1,572,124.00 2R o 17
114/09/% c 7,300.00 1,579,424.00 &
114/09/17 € 17,200.00 1,596,624.00 2
W *x BCF #x 653,188.00 2,249,812.,00 1,596,624.00 EWest BEEs & 0
B )
Bz Ae :
=5 M8 /—‘/'\ 3 Iy B Jﬂl\ =1
BERAT SR I L 77 K JE' f{ﬁ = AfFRMERE A DEE SRR  RHRN R ERERT 2
BANK OF TAIWAN STATEMENT S+ LR -
R % 023-036-07127-6 BE: oo HERE 14 & 9 A 30 H HEN: 270 YR 8
ACCOUNT NO. CURRENCY
kR bl i A HilgE iF A Bk Fllg %
0 W || B <BBE | % B w M| 7 A & W | & B @ | Ee
DATE MEMO | REFERENCE NO. DR. CR. BALANCE REMARKS ;351}{3 R
*x BBF 653,188.00 2,249,812.00 1,596,624.00 o # ¥ $
114/09/17 C 40,700.00 1,637,324.00 ¢ 4
114/09/17 ¢ 1,566.00 1,638,890.00 v S GF $;’;ﬁ ﬁf’f
114/09/17 ME1 3,000.00 1,635,890.00 %igéﬂs& z” i’é\i?;
114/09/17 ME1 310,774.00 1,325,116.00 L e e
114/09/17 ME4 48,020.00 1,277,096.00 A ESES b Wi{ ,H_ ":’i
114/09/18 XM 5,002.00 1,282,098.00 FIR 0 LI AP
114/09/18 XM 1,123.00 1,283,221.00 FIS 0 T
114/09/18 N 6642852 1,000.00 1,284,221.00 6642852 1T
114/09/18 N 6486497 2,000.00 1,286,221.00 6486497 217
114/09/18 N 5466619 2,000.00 1,288,221.00 5466619 1T]
114/09/18 N 7719103 2,000.00 1,290,221.00 7719103 7HT]
114/09/18 N 7737824 2,500.00 1,292,721.00 7737828 M7
114/09/18 N 4059961 3,000.00 1,295,721.00 4059961 ATFRE Fi 1T 2 =
114/09/18 N 7578304 3,000.00 1,298,721.00 7578304 giﬁr"“‘ z
114/09/18 N 7845271 3,000.00 1,301,721.00 7845271 e = =
114/09/18 N 7581747 3,000.00 1304,721.00| 7581747 iR R A AT
114/09/18 N 5158795 3,000.00 1,307,721.00 5158795 TP 5
114/09/18 N 7813111 3,000.00 1,310,721.00| 7813111 AT <
*x BCF #% 1,014,982.00 2,325,703.00 1,310,721.00 I BER & O
=] "
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BANK OF TAIWAN STATEMENT

AT MTERE B %77 P RRE

HRENEE: » DL -

B BRI B

ik 5% 1 023-036-07127-6 Bl 00 hEERE 14 £ 9 H 30 H MEEHC 271 SEHY 9
ACCOUNT NO. CURRENCY
%R L R i A HigE 4 H Fik il C %
B[ =] xwmE | x D& @ |7 A & || & i g | MERR
DATE MEMO | REFERENCENO. DR. CR. BALANCE REMARKS Té?g]? E Afalk
w4 BBF #+ 1,014,982.00 2,325,703.00 1,310,721.00 EBE
114/09/1§ N 7143308 3,000.00 1,313,721.00 7143308 %ﬁé;“‘
114/09/18 N 7864354 4,000.00 1,317,721.00 7864354 21T
114/09/18 N 7759046 4,000.00 1,321,721.00 7759046 A ATHANIE
114/09/18 N 7198837 5,000.00 1,326,721.00 7198837 rATAEL
114/09/18 N 7207687 5,000.00 1,331,721.00 7207687 2T
114/09/18 N 7713548 5,000.00 1,336,721.00 7713548 24T e
114/09/18 N 6003666 5,000..00 1,341,721.00| 6003666 SF1IME3T MW=L
114/09/18 N 7656283 5,000.00 1,346,721.00| 7656283 AT L0
114/09/18 N 6415441 8,000.00 1,354,721.00 6415041 SATERAC R
114/09/19 C 2,216.00 1,356,937.00 T HRMER
114/09/19 ¢ 450.00 1,357,387.00
114/09/19 ¢ 18,500.00 1,375,887.00
114/09/19 ¢ 5,000.00 1,380,887.00 w7 & ﬁ
114/09/19 C 43,690.00) 1,424,577.00
114/09/19 C 24,700.00) 1,449,277.00 =
114/09/19 C 6353162 89,076.00 1,360,201.00 ER 017
114/09/19 C 6353166 89,274.00 1,270,927.00
114/09/22 ME1 150,406.00 1,120,521.00 HEHEATEH
#% BCF #+ 1,343,738.00 2,464,259.00 1,120,521.00 Eniaat B
B OEAH = /Y i b B
ﬁ{gﬁﬁﬁ‘gﬁﬁ{ﬁ,ﬁﬂ liﬁd\}i iﬁmﬁ% AIFAMESEADRERERT » FHENREEREREE
BANK OF TAIWAN STATEMENT SEIE - LT -
i 5E  023-036-07127-6 BRI 00 hERE 4 & ¢ A o3 H MEEEC 272 SHE i0
ACCOUNT NO. CURRENCY
&R e ia A HieE i H Bk A= %
H oI | MW | X NS B | F A &£ W # e fits =
DATE MEMO | REFERENCENO. DR. CR. BALANCE REMARKS
*+ BBF ** 1,343,738.00 2,464,259.00 1,120,521.00
114/09/22 ME4 11,020.00 1,109,501.00 [ERRF2 4G
114/09/22 ME4 35,020.00 1,074,481.00 HEA (RLTH
114/09/22 ME4 21,020.00 1,053,461.00 HETRRL 2
114/09/22 C 1.83 1,053,462.83
114/09/22 C 14,504.00 1,067,966.83
114/09/22 ¢ 27,700.00 1,095,666.83
114/09/22 C 118.00 1,095,784.83
114/09/22 CH -1.83 1,095,783.00
114/09/22 C 183.00 1,095,966.00
114/09/22 N 6878895 10,000.00 1,105,966.00 6878895
114/09/22 N 7025839 4,000.00 1,109,966.00 7025839
114/09/22 N 6559970 3,000.00 1,112,966.00 6559970
114/09/22 N 7412423 3,000.00 1,115,966.00 7412423 i
114/09/22 N 7411759 3,000.00 1,118,966.00 7411759 DIIEE
114/09/22 N 6803232 2,500.00 1,121,466.00 6803232 AT DS — . .= |
114/09/22 N 7345400 1,000.00 1,122,466.00 7345400 A ATRREEE ® A
114/09/22 N 7530524 10,000.00 1,132,466.00 7530524 M ATAEE
114/09/22 N 7530519 10,000.00 1,142,466.00 7530519 AATEHEC
xx BCF #+ 1,410,798.00 ?2,553,264.00 1,142,466.00 FWeast EREE
Wk  Goik
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BANK OF TAIWAN STATEMENT

AATAFEFIIL i PR - SRR B R e &
FRENEE - LMERH -
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